OcMoH D11ebecoB aThIHAATHI Kbl OPTO OMIIUM Oepyy MEKTEOMHJETH COIHUAJIBIK MearorlyH UIITEPUHUH
dHaJIN31
1.Connanpik niegaror (aTel->keHY TONYK)-Tokonoeea Mupa Mypamoéexosna
bunumu-arcozopky
Jumiomy 60toHua agucturu-1. Onuzoghpenonedazoz.2. Opyc munu rxHcana adadusamosl my2aiumu
JKanmbl cTaxbi-23 ol
Ilenarorukanelk cTaXbI-23 ol
Comuanaplk meaaror KbI3aMaThIHIArbl CTaXbI-4 Hcbl

Kykrem -18caam (ipenMeT) opyc munu rxHcana adadusanvl

Nirree rpaduru- 8.00-16.00

2.CeHTAOpS ailblHa MEKTENTHH COIMANJIBIK MACIOPTy TY3YJIYI, SIHBaph ailblHa KaHblIaHbil Typat.IlacnopTTo 6apabik
Oayiiap/bIH KaTeropusicbl KaMTbuIran. by vt Gannapasl *akblHIaH TaaHyyTa,ajlap MEHEH JKaKblH MaMuiie[ie 00Iyyra,aiapbiH
KOUTOMIIOPYH Yeuyyre,Kapjam 0epyyre,yri-0yJaesyk mapTrapbiH Ounyyre Oarsittanran. bannapasl U3minee TOMOHKY 161
KBIUBIHTBIK OEpaH.



banaaapabin
KaTeropusichbl

SAnBaps aiibl 0010HYA

Centsops
albl
00I0OHYA

2018-xbLI

2019-xkb1a

2020-%kb11

2021-%kbLa

2022-%b11

Temenpeuy,
ocylry

Ce0eon

bapnpik okyyuy
Oangap

286/150

317/161

318/156

315/152

315/158

Ocym,TeMeHI00Y

DKu albuIa 6anaapabiH
TOPOIYIIY,)KaHbI YHIOpAYH
CAJIBIHBIIIEI

Kemn 6ananyy yi
OyneHyH
Oaniapsl

53/30

51/31

57/32

57/31

54/28

Ocyn,
TOMOH]IOTY

byryn keruiru

A3 KamChI3
OOJITOH Y -
OyneHYyH
Oasgapbl

17/10

14/10

21/10

20/9

18/7

Ocyn,
TOMOHIOTY

ITocobue anran yi
OyJ1eJIepAYH CaHbI
a3zamabl

Oop kbIppaanra
KaObLIraH Yii-
OyJIOHYH
Oasapbl

MekrenTte
okyran JICMY
Oangap

2/2

2/1

2/1

2/1

Temenneny

MexkTentu OyTyn KETUIITH

MemunusansIk
YeUNMINH
HETU3UH]IE
okyOaraH
JICMU 6annap

XKekeue yii
IapThIHA
okyras JJCMY
Gannap

1/1

1/1

MCOKTuH cripaBKachbIHBI
HerusuHzae 9-kmaccra OyTypay

Arta-3HECH
JACMUY Gonron
Gannap




Tonyk amec yu-
OyneHyH
Oanapbl

18/8

18/8

22/9

24/12

16/6

Ocyn,
TOMOHJIOTY

MexkTenTtu OyTyn KETUIITH

10

JKapeim xetum
OKyyuyJjap

19/8

18/8

18/10

13/7

15/9

Ocym,
TOMOHJIOTY

ATa-3HecH Kaza 00JaTOHI0p
oonay

11

Arta-3HEecH
MUTPAHT

OKyydyJiap

20/8

29/12

21/8

24/11

29/20

Temenpern,
oCTY

Nukmn,
CBIPTKBI MUTPALIUsl KaTTAJIJIbI

12

Kamkopaykka
aJIBIHTaH Oaygap

13

Ketnm
OKyy4yJiap

14

Ata->HEeHUH
KO36MOJTYCY3
KaJjrad

OKyydyJap

15

Puck
rpynnachlHAarsl

OKyydyJiap

16

nJIH
YUETYHIATbI
OKyy4yJiap

Taprtun 6y3yn M/ IH
yuéTyHa Typras oangap
MEKTEeNTH OYTYII
KETHUIIIKCH

Taptun 6y3yynap k0K

17

Meriizamabst
Oy3ran

OKyyuyJjap

18

Oop >Mrekke
JKyMIIaaraH
Oanmap

19

Tap6usinooro
oop Oangap

20

Kapoocy3s
KaJraH oangap




21

Yii xanceI3
Oangap

22

Amnpenb
OKYSIChIHA
KaTBIIIKAH aTa-
SHENEPANH
Oanapbl

23

YADC
TpareauschblHa
KaTbIIIIKaH aTa-
SHEJIEPANH
Oangapbl

Temenneny

MexrenTtu OyTyIl KETUIITH

24

Adranucran
apAarepiepuHUH
Oaniapbl

25

Jnanii
MeKeMeIepre
OGapraH Oayap

26

Tyynranasirsl
Tyypaiyy
KYOeIIyTy JKOK
Oanyap

Temengeny

Ky06enyk anbiaib!

27

OTHUKAIBIK
KBIPTbI31Ap/IbIH
Oasjapbl

28

Oreli aTa,erei
9HE MCHEH
JKamaraH

OKyydyJiap

3/2

3/2

8/6

8/6

4/3

Ocyn,
TOMOHIOTY

MexkTentu OyTyn KEeTUIITH




3.00p KkbIpaaanra KaObLIraH,a3 KaMchbi3 00JITOH 0ajiap MeHeH KYPry3YJreH uirep.

Oop kvipoaanea kabviiean bardap Hcok.A3z kamcolz 601201 Yil OYIOHYH OANOAPbIHA Alibl]l OKMOMY MEHeH bupzenuxme
Mamepuanovlk xeapoamoap bepunun.matipamoapea beiekmep mapamolian.

4.P3keTUnINK,YH-0YJI6JIYK 30pPAYK- 30MOYJIYK 0OIOHYA KYPIYy3YJIrOH HIITEP.

Pokemuunuxmu anovin anyy yuyn o6anoapea M/{H kei3mamkepiepu menen Oupouxme myulyHOypyy umimepun sHcypey3yn
mypa6wi3. Okyyuyrapoau ankemanap aiviHam.Yiu-0ynonyk 30p0yKk-30M0YayKmy aiovli anyy 600HYA COY.Kbl3MaAmKepaep MeHeH
yinepee petiooepou xcypey3yn,akmoiiap myzyrem.Ax-Cyy Pavaomunucmpayusi oKyay,pationo Memooucmu.ativli
bawbl,akcakanoap comyHyH Kamvlulyycy MeHeH HCblil CaliblH me2epex CMmoJjl Omyiom.

5.Cyuumnaau ajabiH ajayy 00I0HYA KYPry3YJreH uiurep.

Cyuyuoou anovin anyy 600HYA 8UOOPOUKMED 0aapOalbin,0yoa eazemanap 0asapoaibln, MyuyHOYPYY ummepu ixcypey3yiyn
mypam.Ap 6up Knacc scemekdu KiacCmulK caammapovl OMmyuiom.

6. KBasu(pukanusinbl ;KOropyJiatryy (CeMuHap,MacTep-KiaaccTap,TpeHuHIAep,KypcTap)

N OTtkesren Tema Typy(cemunap, Katpiyy

MOOHOTY MacTep-KJIacc, TPEHHHT, (oxnan,
Kypc) TEMa)

1/ 29.10.2018 | MekTenTHH COLMAIABIK MEJArory Kypc Jlexuus
6.11.2018

2| OxTa0pb AJIETICU3IMK KBUIMBIIIKA aJIbII KEJIET N/IH xp13matkepiepu Jlexnus
2018 MEHEH YOTyJIyII

3| Hexabpn KpUIMBIIITYYIJIYKTYH apKachl OKYHYY Terepek cron Hucnyt
2019

41 26.02.2021 | Yi1 Oynenery 30payk 30MOYJIYK ©JIKOHYH CemuHap KitaccTsik caat

aaJlaMJIalIKaH KOUreny Jucnyt




5 23.04.2021 | bangap Ou3auH a3bIPKBIOBI3 JKaHa Terepek cTomn Cnaiin,
KeJIedernon3(KbIIMBIIITYYITYKTY aJlJIbIH TOKIIa,
ayy,CyMIUI, pTe HUKETe Typyy, TUHUH BUJICOPOJTUK
HKCTPEMU3M)

6| 04.10.2022 | 3opayk 30MOyIIyKCy3 KapKbIH Terepek cron Cnaiin,
KeJleueK(KbIIMBIIITYYJIYKTY aJIJIbIH CypOO- KOOII
anyy,CyHIH]I, PTe HUKETE TyPYY,THHANA
AKCTPEMU3M)

7| 26.10.2022 | bama xpuMaiica-aajgam KbIIMasT ATa-3Helnep 4orynyury Craiin,

aHKeTa,

7.YeuniOeren KOMroMaopAyH Heru3vH/e KUNMHKHU OKYY KbLIbIHA KOKJITAH MAKCATTAP KaHA TaNIbIpMaJiap.

Mexmen menen ama-3Henun OAUIAHBIUBIH Kyyomyy.Ama-suenep mekmeoun Hcanoanowvipyy. Pakemuunux,30poyk 30MOYIyKmy
ANObIH ALYy YUYH ap KaHOau uw yapaiapost emxosyy.Petidoepou bamman scypeysyn mypyy.Mukpoyuacmoxkmopoo
uwmoeo.Knaccmuoin nacnopmyn max,yoazvinoa scazyy. Okyyuynap #CoHyHOO MAALbIMAMMbL HCbLILIHA IKU JHCOTY MAKMAn mypyy.




